
 

         
 

Zarządzenie Nr 176/2018 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

  z dnia 11 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu  

i wyłonienia kandydata na  stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola 

Integracyjnego „Smerfowa Kraina” w Kętrzynie  

 

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity Dz. U. 2018 r., poz. 994 z późń. zm. ) i art. 63 ust.14 w związku z art.29 ust.1 pkt 2 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe ( tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz.996  z późń. zm.)  

w związku z przepisami Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.  

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1587)) Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza co następuje:  

§ 1 

Powołuje Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu i wyłonienia kandydata na 

stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola Integracyjnego „ Smerfowa Kraina” w Kętrzynie  

w składzie: 

1. Damian Nietrzeba      - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący 

2. Władysław Litwinowicz      - przedstawiciel organu prowadzącego 

3. Monika Stankiewicz      - przedstawiciel organu prowadzącego- sekretarz 

4. Dorota Anuszkiewicz      - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

5. Anna Klepacka       - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

6. Tomasz Ziarek       - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

7. Teresa Warno       - przedstawiciel rady pedagogicznej 

8. Anna Kulbacka       - przedstawiciel rady pedagogicznej 

9. Ewa Brzostek       - przedstawiciel rady rodziców 

10. Jolanta Dudko       - przedstawiciel rady rodziców 

11. Lech Ryndzionek      - przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej 

12. Joanna Skiba  .      - przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej 

 

§ 2   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

        Burmistrz Miasta 

                                    /-/ Krzysztof Hećman 

  

 

 

Sporządziła: J. Łastówka 


